別記様式第1号

第　　　　　号

年　　月　　日

　　石川県知事　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所(所在地)　○○市○○町○○

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(名称)　○○株式会社

氏名(代表者氏名)　○○　○○

令和○○年度石川県エコサイン導入促進事業補助金交付申請書

　　令和○○年度において、下記のとおり石川県エコサイン導入促進事業を実施したいので、補助金○○，○○○円を交付されたく、石川県補助金交付規則及び石川県エコサイン導入促進事業補助金交付要綱の規定により関係書類を添えて申請いたします。

記

　1　事業の対象物件　○○市○○地内の○○○広告物

　2　事業計画の概要　(別紙のとおり)

　3　事業実施時期　　着手予定　令和○○年　○月　○日

　　　　　　　　　　完了予定　令和○○年　○月　○日

　4　収支予算　(別紙のとおり)

事　業　計　画　の　概　要

１．事業の場所　○○市○○地内

２．事業内容及び効果

　（例１）○○株式会社の案内誘導広告物を撤去し、跡地を整地する。

　（例２）○○株式会社の案内誘導広告物を撤去し、新たにエコサインを設置する。

　（例３）○○株式会社の案内誘導広告物を撤去し、禁止地域の基準に適合する広告物に変更する。

　　　事業地は、いしかわ景観総合計画において「○○○重要エリア」に選定されており、本事業を実施することによる、良好な景観形成の効果が高い。

　　撤去する広告物の概要

　　　・高さ　○○ｍ

・表示面積　○○㎡（縦○○ｍ×横○○ｍ）

・基数　１基

　　新たに設置するエコサインの概要

　　　（別紙に記載）

３．事業地の現況

参考様式
収支予算書
（収入）
	科　　目
	金額
	摘　　要

	補 助 金

	○○，○○○円
	※補助希望額を、補助限度額の範囲内で記載（千円単位）。

	自己資金

	○○，○○○円

	合　　計
	○○，○○○円

（支出）
	項　　目
	予算額
	摘　　要

（事業の内容、積算根拠等）

	盤面撤去費

支柱・支枠撤去費

基礎撤去費
	○○，○○○円

○○，○○○円

○○，○○○円
	見積書

見積書

見積書

	合　　計
	○○，○○○円

　　　　予算額の積算根拠書類を添付すること。

（位置図）

（近景）

（遠景）